
UCHWAŁA NR 78/480/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 1 do Umowy zawartej 19 października 2020 r. o udzielenie 
dotacji na zakup samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków Powiatu 

Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2) i 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 35a ust.1 pkt.4) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2020  roku poz.426 
ze zm.) w związku z art. 34 ust.1 pkt.10) i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.  Postanawia się zawrzeć Aneks Nr 1 do Umowy zawartej w dniu 19 października 2020 r. 

o udzielenie dotacji na zakup samochodu dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków 
Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Projekt aneksu do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 01F1F630-BE0F-4959-85CC-EA33890E93C6. Podpisany Strona 1



Aneks Nr 1

do Umowy zawartej w dniu 19 października 2020 r. o udzielenie dotacji na zakup samochodu dla

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków Powiatu Gostyńskiego

zawarty w dniu ........................... 2020 r. w Gostyniu, pomiędzy Powiatem Gostyńskim,

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego, w imieniu którego działają:

1. Robert Marcinkowski – Starosta Gostyński,

2. Janusz Sikora – Wicestarosta Gostyński,

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Gostyńskiego Eleonory Gościniak,

zwanym dalej „Powiatem”

a

Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Kreatywni”,

ul. Szkolna 1, kod 63-820, poczta Piaski, NIP 696-18-76-630, Regon 302245541,

zarejestrowanej w KRS nr 0000436199, reprezentowanym przez:

1. Prezesa Zarządu – Pana Gerarda Misiaczyka,

2. Członka Zarządu – Panią Edytę Biernacką,

zwanych dalej „Stowarzyszeniem”

o następującej treści:

§ 1. W związku ze zmianą terminu przedstawienia rozliczenia z otrzymanych i wykorzystanych

środków w Umowie z dnia 19 października 2020 r. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Stowarzyszenie zobowiązuje się do przedstawienia rozliczenia z otrzymanych

i wykorzystanych środków finansowych z budżetu Powiatu Gostyńskiego, w terminie do 20

grudnia 2020 r.”

§ 2. Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.

§ 3. Aneks sporządzono w 4 egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron.

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

Powiat Gostyński Stowarzyszenie

.................................... ..................................

................................... ...................................

Załącznik do uchwały Nr 78/480/20

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Id: 01F1F630-BE0F-4959-85CC-EA33890E93C6. Podpisany Strona 1




